(pg. 24.) Eciam hii libri sunt reperti: Primo liber de passionibus sanctorum cum cooperculo rubeo; item quidam liber qui incipit: „Quoniam vt ait Jheronimus; item liber dictus Manipulus florum cum viridi cooperculo; item paruulus liber per alphabetum scriptus qui incipit: difficiles studio; item quidam liber cum cooperculo pergameni qui incipit sic: „Tractatus de septem.“ — — —

(pg. 25.) Acta sunt premissa anno domini, die, mense, . . . et loco supradesignatis.

¹) Breue de libris que heilradi fuerunt | liber euangeliorum | liber comiti | missalis | antefonarius | Item gradal & penitentialis | in uno uolumine | liber eucherii | liber de pura confessione | quaterniones de reddendis decimis & omelie | alia de antifonario | tertia de cartulario | quarta de baptisterio | de grammatico · II · | Item penitentialis | pactis | de missale | de sermone in monte. |

²) Bedarf einer Revision! vgl. *Serapeum* a. a. O. „Titel von verloren gegangenen oder sonst wie entfremdeten Büchern wurden ausradirt; durch frühere zur Entzifferung angestellte chemische Versuche wurde Manches verwischt und geradezu unleserlich gemacht.“

- Quelle:** (gleichzeit. Copie) Grossherzogl. Haus- und Staatsarch. zu Darmstadt, unter „Mainz, Liebfrauenstift“.
gedr.: Quartablätter des histor. Vereins f. d. Grossherzogth. Hessen. 1880 (N^o 1—4) Darmst. 1881. pg. 21—25 von A. Wyss.

80. Hermannstadt. (ecclesia Cibinensis).

Ausleihverzeichniss saec. XV.

Nota quot libros prepositi.

In c.: Primo decanus habet vnum passionale. —

Fin.: Item spalterium cum glosa et est finis.

- Quelle:** Cod. F. 5. V. 12 der bischöfl. Bibl. zu Karlsburg pg. 82.
gedr.: Serapeum v. Naumann Bd. 9, 1848, pg. 245 von Ant. Kurz. — Archiv des Vereines f. siebenbürg. Landeskunde. Neue Folge Bd. 11, pg. 348 sq.

81. Nota Anno domini M^o CCCC^o XXXX^o secundo inuente sunt res ecclesie parochialis beate uirginis Ciuitatis Cibinensis vna cum debitis suis post obitum prouidi viri Johannis Henlini quondam vitrici ecclesie supra dicte que res consignate sunt ad manus prouidi viri Lucas Trudenberch electo ac constituto vitrico novo in futurum ut infra scripta sunt. — Darin:

Nota isti sunt libri qui pertinent ad librariam in latino.

In c.: Item summa pisani in papirio.

Fin.: Item breuiarium quod habuit Symon de corona.

- Quelle:** dieselbe p. 26—30.
gedr.: Serapeum a. a. O. pg. 227 sqq.; — Archiv d. V. f. sieb. Landesk. N. F. Bd. 11, pg. 357—361.

82. Isti sunt libri qui pertinent ad dotem ecclesie Cibinensis.

In c.: Primo vna biblia.